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Zestaw zwierzatek Barbie
61175/61223 Pets Best

Cena 59,00 zt
Dostepnosc 3 WYPRZEDANE
Czas wysyiki Natychmiast
Numer katalogowy 126535

Kod EAN 886144612237

Opis produktu
Zestaw zwierzatek Barbie Pets Best

Zestaw zawierajgcy zwierzecych przyjaciét lalki Barbie oraz
przerézne akcesoria urozmaici zabawe i sprawi, ze twoja
pociecha w wolnym czasie nie bedzie sie nudzi¢. Wymyslanie
historii z udziatem lalek i ich czworonogéw bedzie o wiele
ciekawsze w towarzystwie przyjaciét, a dodatkowo pozytywnie
wptynie na rozwdj wyobrazni i kreatywnosci kazdego malucha.

Przyjaciele lalki Barbie

A ktéry z zestawdw przypadnie do gustu twojemu dziecku? Czy
bedzie to wystawa zwierzat zawierajaca urocze psy i koty,
podium, puchary i medale, a moze twoja pociecha ucieszy sie z
psiego placu zabaw, na ktérym czworonozni przyjaciele Barbie
beda mogli spedzac¢ wolny czas? Zestaw zawierajgcy akcesoria
plazowe pozwoli na zorganizowanie wakacji, a farma ze
zwierzetami z gospodarstwa bedzie doskonatym sposobem na
oderwanie sie od miejskiego zycia.

Rozwdj wyobrazni i kreatywnosci kazdego

malucha

Zestaw umozliwi zorganizowanie wspaniatej wystawy dla pséw
i kotéw, dla ktérych przewidziano nagrody w postaci medali i

pucharu.

Producent Mattel

Wysokos¢ 3/4 cm

Materiat Tworzywo sztuczne
Wiek >3

Sktad zestawu

Figurki zwierzatek
Domek dla zwierzatek
Podium

Element ogrodzenia
Bala stomy

Puchar

Medal

Wymiary opakowania

10 elementéw
4 ( 2 pieski, 2 kotki)
1

1
1
1
1
3
2

3cm x 21cm x 6 cm
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JUST PLAY BARBIE PETS ZESTAW DO ZABAWY
10x figurki

Instrukcja Obstugi

Oryginalne Opakowanie
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